РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОЛОМОШЕНСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА НОВИЧИХИНСКОГО
РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 23.04.2021            №  4                                                                                с. Поломошное
Об исполнении бюджета
Сельского поселения
Поломошенский сельсовет за 2020 год

      Заслушав информацию, предоставленную специалистом по исполнению бюджета Администрации Поломошенского сельсовета, в соответствии со ст.21 Устава муниципального образования Поломошенский сельсовет Собрание депутатов Поломошенского сельсовета отмечает, план по собственным доходам выполнен на 95,5 процента. При утверждённом плане в сумме 713,0 тысячи рублей фактически поступило собственных доходов в местный бюджет 681,2 тысяча рублей. При плановой дотации из фонда финансовой поддержки в размере 760,5 тыс. рублей, фактически поступило 760,5 тыс. рублей, при плановой субвенции 58,6 тыс. рублей фактически поступило 58,6 тыс. рублей.

       Всего профинансировано за 2020 год расходов на сумму 2838,2 тыс. рублей, что составляет 100 % к плановому назначению. Финансирование по разделам бюджетной классификации составило 100%.
Отчёт о доходах и расходах за 2020 год прилагается. Исходя из выше изложенного Собрание депутатов РЕШИЛО:

      1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Поломошенский сельсовет за 2020 год по доходам в сумме 2554,6 тыс. рублей (приложение 1), расходам 2839,6 тыс. рублей (приложение 2,3), источникам финансирования (приложение 4).
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельсовета                                                                          Е.И.Шипугина